СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	5 октября 2022 года
	№ 3

село Каргасок

Об образовании постоянных комиссий

Совета Каргасокского сельского поселения
В соответствии с пунктами 31 и 33 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Образовать бюджетную комиссию Совета Каргасокского сельского поселения в составе следующих депутатов Совета Каргасокского сельского поселения:
Щедрин Аркадий Владимирович – председатель комиссии;
Бубенчикова Валентина Васильевна;
Индаева Лариса Григорьевна
Кузнецова Любовь Сергеевна;
Метелкин Владимир Юрьевич;
Молгачев Сергей Николаевич;
Серякова Галина Сергеевна.
2. Образовать правовую комиссию Совета Каргасокского сельского поселения в составе следующих депутатов Совета Каргасокского сельского поселения:

Петелин Борис Артемьевич – председатель комиссии;
Большаков Алексей Дмитриевич;
Волков Вячеслав Геннадьевич;
Гутов Николай Юрьевич;
Дыкун Алексей Васильевич;
Соколов Денис Борисович;
Сухушина Маргарита Николаевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова